cam Scdom bcaliim Isidonim agricolam

inlcr inortales degcnleni magnis vilac me-

ntis et virtutibiis excclliiisse, ac postea

viventcm in caelo multis miraculis co-

ruscasse, inde, ex venerandis S. R. E.

constitnlionibiis et regulis, certiim eius

sanclilatis argumentiim propterea du-

xerunt, ciim et merita vera praecessis-

sent, et miraciila clara consueta esscnt,

linde Romana Ecclesia ad eius venera-

tionem induceretur, quem Deus merilis

pracccdcntibus et subsequutis miracu-

lis venerandum ostendcrat. Quare felicis

memoriae antecessor noster Gregorius

Papa XV ad univcrsalis Ecclesiae regi-

men evectus, postquam ex frequenti

relatu corani se habito eximias virtutes

et signa quamplurima eiusdem B. Isidori

intellcxil (quem, ob longam, generalem

et assiduam sanclilatis famam et cullum

viro Dei per multa saccula conslanter

cxhibilum, Gregorii noslriquc anteces-

sor Paulus Papa V, rege calholico Phi-

lippe 111 per oralores suos vehemcntis-

sime flagi tante, beatis viris adnumcran-

dum rile sanciveral), de eodcm, post

maturam deliberalionem per longas et

complures discussiones hac de re ha-

bilam , in Sanctoruni canonem more

maiorum provide referendo cogitavit.

§ 2. Manluae Carpetanorum, sede re-

gum Ilispaniae
,
quae alias Melrilum

vocatur, in dioecesi Toletanà, liumilibus

quidem, sed piis catholicisque parenti-

bus nalus, iloruit Isidorus saeculo xii; cu-

iiis nonien, tamquam probalissimi horai-

nis, vilaeque mira innocenlià et signo-

rum gloria illuslris, inde usque ad sae-

culum XVII uno omnium Ilispanoium ore

cclebratum est, universis lionoiibus ei*

palam Iribulis, quae in Ecclesia Calholicà

unis beatis et sanclis viris tribuunlur.

Christianas virtutes a tenerioribus annis

1 Edit. Main. legit eo prò ei (it. T.).
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ita coluit Isidorus, ut, adultior faclus, cc-

teris arlibus, quibus vitam aleret, pro-

pterea agriculturam praclulerit, quod

humilior, laboriosior, animacque saluti

comparandae aplior et lutior ei videre-

lur. liane loto vitac suae tempore ita

exercuit, ut vel minima pictatis et re-

ligionis officia, quae semel susccperat,

nulla unquam die causa eius praeter-

mitteret. Ad agrurn colendum nunquam
accessit, quin prius, audito sacrosanctae

missae sacrificio, precibusque ad Deiim

ac beatam Yirgincm ex imo pectore

fusis, divinum auxilium implorassct, quod

illi saepe numero praesto fuit, ubi

praesertim apud herum , cuius agrum

curabal, propterea accusatus est quod,